
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah balení 

 
 
 

 
 
 

Uživatelský manuál        
 

Sluchátka 

Pouzdro 

Nabíjecí kabel 

Odnímatelné tlačítkové ovládání v univerzálním 
kabelu s mikrofonem a s ovládáním zvuku. 

Záruční list, varování, bezpečnostní list, QSG 
 
 
 

Obsah krabice 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled 
 

Tlačítka a LED kontrolka1
 

Automatická  
úprava hlasitosti 

Propojení2 

2,5mm audio jack3 Micro USB na nabíjení4 

Obecný popis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ON2 

OFF3 

Bluetooth 
párování 

Posun 
doprostřed4 

      
 

                          Posun dolů5 

Posun 
nahoru6 

 
 

Bluetooth® párování 
 

   3.1 Zapnutí sluchátek 

 
 
 

Tlačítka a indikátory 

 
 

Propojení 

 
 

Zvukový konektor 

 
 

Micro USB pro dobití baterie 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 
Vyberte a připojte 

„AKG Y500 WIRELESS“9 

3.2 Pokud se připojujete poprvé, sluchátka se po zapnutí automaticky 
přepnou do režimu párování.7 
 
 
 
 

3.3 Připojení k zařízení s Bluetooth.8 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bluetooth párování 

 Zapněte sluchátka 

On  

Off 

Posun doprostřed 

Posun dolů 

Posun nahoru 

První připojení 

Připojení zařízení 

Připojení zařízení k Bluetooth 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Poznámka: Pokud do 30 minut neproběhne žádná akce (přehrávání,…),  
  sluchátka se automaticky vypnou. 
 

 

 

Funkce tlačítek 

Posun nahoru2 

   Posun dolů3 

4.1 Ovládání hudby 



 

 

Funkce tlačítek 

 
 
 

Ovládání hudby 

 
 
 
 

Posun nahoru 

 
 
 

Posun dolů 

 
 

 
 

Ovládání hovoru 

 
 
 

1 

 
 

2 

 
 
 

3 

 
 

 

4 

4.2 Ovládání hovoru 

4.3. Povědomí o okolním prostředí 

   Aktivujte funkci povědomí v okolí a prostředí, abyste zůstali 
v kontaktu s okolím při poslechu hudby. 

„Povědomí okolí“  
ON/OFF 

 



 

4.5 Hlasový asistent7 

 

 
 
 

Aktivace / Deaktivace nastavení 
 
 

6 

 
 

Přizpůsobení prostředí 

Aktivací funkce „Povědomí okolí“ při poslechu hudby 
zůstanete v kontaktu s vaším bezprostředním okolím. 

 

5 

Siri® or Google NowTm 

 

 
 
 
 

Hlasový asistent 
 

 
 

7 



 

Přepínání mezi dvěma zařízeními 

A) Spárujte a připojte první zařízení ke sluchátkům (viz oddíl 3).1
 

 

B) Spárujte a připojte sluchátka k druhému Bluetooth zařízení.2 
 

 

        C) Připojeno Bluetooth zařízení.3 

 

 

Plynulé přepínání mezi zařízeními 

 
 
 

Spárujte a připojte headset s prvním zařízením 
 

 

 

  

 

 
 

1 

 
 
 

Spárujte a připojte headset k druhému zařízení 

 
 

Připojeno k Bluetooth zařízení 

 
 

2 

 
 

3 

 



 

A) Najednou mohou být připojena maximálně dvě zařízení5 

B) Telefonický hovor má vždy prioritu6 

C) Pokud se jedno zařízení vypne nebo se dostane mimo dosah Bluetooth, budete možná muset 
  ručně připojit zbývající zařízení7  

 
 
 

Informace k zapamatování 
 

 

4 

Položky k zapamatování4 

 

Současně lze připojit maximálně dvě zařízení 
 

 
 

5 

 
 

Telefonické hovory mají vždy prioritu 
 

 

6 

 

Pokud zařízení ztratí signál Bluetooth nebo se vypne, musíte 
zbývající zařízení znovu ručně připojit 
 

 
 
 
 

7 



 

 

 

Automatická pauza / přehrávání 

 

Pokud se jedno zařízení dostane mimo dosah Bluetooth nebo 
dojde k vypnutí zařízení, budete možná muset znovu připojit 

druhé zařízení. 

Chcete-li tuto funkci povolit / zakázat, 
stiskněte současně tato dvě tlačítka po 
dobu 5 sekund.1

 

 
 

Poznámka: Automatické přehrávání / pauza 
je zapnutá při každém spuštění sluchátek.2 

 

Automatické pozastavení 

 Chcete-li tuto funkci aktivovat / deaktivovat, stiskněte současně 
tato dvě tlačítka po dobu 5 sekund. 

 
 

1 

Poznámka: Automatické přehrávání / pauza je zapnutá pří 
každém spuštění sluchátek. 

 
 

2 



 

 
 

LED dioda – vysvětlení 

ON – Zapnuto 

OFF – Vypnuto 

Blikání – párování 

Svítí – připojeno 

Povědomí o okolí 

Bliká – slabá baterie 

Vypnuto 

Svítí – probíhá nabíjení 

 Vysvětlení LED diod a jejich vyobrazení 

Specifikace 

 CZ 
• Velikost ovladače: 40 mm 
• Frekvence: 16 Hz – 22 kHz 
• Citlivost:117 dBSPL / V@1 kHz 
• Maximální SPL: 92 dB 
• Citlivost mikofonu@1 kHz dB 

v/pa: - 42 
• Impedance: 320 hm 
• Přenášená modulace Bluetooth: 

GFSK,  
Π/4 DQPSK, 8 DPSK 

 

 
• Bluetooth frekvence: 2,402 GHz – 

2,48 GHz 
• Profil Bluetooth: HFP V 1,7, A2DP  

V 1,3, AVRCP V 1,5 
• Bluetooth verze: V 4.2 
• Tip baterie: polymer Li-Ion baterie 

(3,7 V, 900 mAh) 
• Doba do plného nabití: 2,5 hod. 
• Přehrávání hudby: 33 hodin 
• Doba hovoru: 33 hodin 
• Hmotnost: 230 g 



 

 
Obchodní značka  : AKG 
Účel zboží   : Bezdrátová sluchátka 
Výrobce : Sharman mezinárodními průmysly začleněn u Stamford  

Connecticatu, Atlantická ulice 400, kancelář č. 1500 
Dovozce : Čína 
Dovez do Ruska : LLC Harman Rus Siayesm Rusko, 127018 Moskva, ul. Levints 12, 

budova 1 
Záruka na zařízení  : 2 roky 
Informační a reklamační centra : www.harman.com/ru tel.: +7-800-700-0467 
Životnost služby : 3 roky 
Výrobek certifikován : EAC 
Vyhotovení výrobku : Datum výroby zařízení je určeno dvěma písmeny z druhé skupiny 

znaků výrobního čísla produktu následující po znaku oddělovače <<->> 
kódování odpovídá pořadí písmen latinské abecedy od ledna 2010: 
000000-MY0000000 kde <<M>> -  Měsíc výroby (A – leden, B – únor, 
C-březen, atd.) и <<Y>> - rok výroby (A - 2010, B - 2011, C – 2012 atd.)  

  Toto zařízení pracuje na sekundárních frekvencích. To znamená, že nemá nárok na ochranu proti 
škodlivému rušení ani ze stanic stejného typu. Nemůže způsobovat rušení systémů pracujících na primárních 
frekvencích. 
 
  Tento produkt je schválen společností ANATEL v souladu s postupy upravenými výnosem 242 / 2000 a 
splňuje použité technické požadavky. 
 
Další informace naleznete na stránkách společnosti ANATEL – www.anatel.gov.br 

Bluetooth®  pracovní značka a logo Bluetooth jsou registrované ochranné známky vlastněné společností 
Bluetooth sig, inc a jakékoliv použití těchto značek harmonizovanými mezinárodními průmyslovými 
odvětvími. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou ochranné známky příslušných vlastníků. 

TR04517_C 

 
Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz 

 


